

Eistee Pfirsich

Zutaten:

Molkenproteinisolat (enthält Emulgator Sonnenblumenlecithin) 93,9 %, Karamell, Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Maltodextrin, Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K)

Allergene: Milch

Kann Spuren enthalten von: Gluten, Krebstiere, Eier, Soja, Schalenfrüchte, Lupine

Nährwertangaben:

	per 100g	per Serving (30 g)
Kalorien	366 kcal	109.8 kcal
Fett	0.33 g	0.099 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0.05 g	0.015 g
Kohlenhydrate	4.1 g	1.23 g
- davon Zucker	2.6 g	0.78 g
- davon mehrwertige Alkohole / Polyole	0 g	0 g
Ballaststoffe	0 g	0 g
Protein / Eiweiss	83.5 g	25.05 g
Salz / Natrium	0.48 g	0.144 g